
Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-385/2017 „LC Světlá hora I" 

který uzavřela: 

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301 
IČ: 00088455 
DIČ: CZ00088455 
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
zástupce ve věcech technických: Ing. Radko Novotný, vedoucí IO 

a 

VOL TOLINA CZ, v. o. s. 
se sídlem: Kalná Voda 9, 542 23 Mladé Buky 
IČ: 25256246 
DIČ: CZ25256246 

(na straně jedné dále jen objednatel) 

do obchodního rejstříku zapsána 9. září 1996, KS v Hradci Králové, A5619 
bankovní spojení:  
zástupce ve věcech smluvních a technických:  

 
adresa pro doručování korespondence:  

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany) 

1. V průběhu přípravného období došlo vzhledem ke klimatickým podmínkám ke zhoršení stavu lesní
cesty, a to zejména dalšími prudkými přívalovými dešti. V důsledku toho byla zjištěna nutnost provést
vícepráce, které nebyly v Příloze č. 1 - výkazu výměr Smlouvy o dílo obsaženy. Podrobný popis
víceprací je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany shodly v souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, 
odst. 1. na změně článku IV. Cena díla, odst. 1.: 

Změna ceny díla: 
Vícepráce ve výši: 37. 785,07 Kč bez DPH

Článek IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo: 

Původní cena za dílo: 139.782,59,- Kč bez DPH 

Nová cena za dílo: 177.567,66 Kč bez DPH 
DPH 21%: 37.289,21 Kč 
Cena celkem s DPH: 214.856,86 Kč 

2. Dále se smluvní strany shodly z důvodu víceprací na změně článku Ill. odst. 1. - prodloužení termínu
dokončení a konečného předání.

1.2. Termín dokončení a konečné předání: 30.09.2017 

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z toho každá ze smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.



Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. SMLJ-24-385/2017 „LC Světlá hora I" 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Příloha: Soupis víceprací 

Ve Vrchlabí, dne 2 9. 08. 2017 

Ing. Ja 
ředitel 

1t1t, &�1. 

, 

l,, �pit.vnost: ---   _ 

c. 01:

V Kalné Vodě, dne 2 CJ. J? *-

Ing. Jaromír Vlček 

KALNAVOOAg 
542 23 MLAOt BUK� 
l(O: 25 25 62 46 
DIC: CZ 25 25 62 46 
·1111vw.voítolina.w2.c7 

VOLTOLINA CZ
v.o.s 

Tel„ 00420 725 046 303 


		2017-08-29T11:40:59+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




